
公　表　開　札　録
平成22年 7月 8日入札執行平成22年 7月 8日入札執行

11頁

土質調査業務委託　鴨公処理分区（第２２－１）

橿原市醍醐町・法花寺町地内

３．契約番号 4222000025

平成22年 7月12日 から平成22年10月29日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        3,916,500円(消費税含)        3,916,500円(消費税含)        3,730,000円(消費税抜)        3,730,000円(消費税抜)

８．予定価格等算出割合  96.61%

９．予定価格 入札書比較価格        3,783,150円        3,783,150円         3,603,000円        3,603,000円

１０．最低制限価格 （設定していません。）（設定していません。）

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 川崎地質㈱                              奈良営業所

１３．落札者所在地 奈良市大宮町７－２－５
１４．落札金額         3,129,000円(消費税含)        3,129,000円(消費税含)

結 果 備 考

        2,980,000        2,980,000
川崎地質㈱

奈良営業所
落札

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        3,090,000        3,090,000
㈱東建ジオテック

奈良事務所
 2

        3,100,000        3,100,000
国土防災技術㈱

奈良営業所
 3

        3,180,000        3,180,000
㈱キンキ地質センター

奈良事務所
 4

        3,185,000        3,185,000
大成基礎設計㈱

奈良営業所
 5

        3,200,000        3,200,000
サンスイコンサルタント㈱

奈良事務所
 6

        3,260,000        3,260,000
太洋エンジニアリング㈱  7

        3,300,000        3,300,000
㈱阪神コンサルタンツ  8

        3,350,000        3,350,000
㈱ダイヤコンサルタント

奈良事務所
 9

        3,400,000        3,400,000
㈱トーニチコンサルタント

奈良事務所
10

        3,430,000        3,430,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱

奈良事務所
11

/

所長　山田　貞

再度入札

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


